[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.07.2017

	№
	345-П

	г. Киров

О совете главных конструкторов Кировской области
В целях координации деятельности промышленных предприятий Кировской области по вопросам диверсификации, импортозамещения, развития внутриобластной производственной кооперации Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать совет главных конструкторов Кировской области (далее – совет) и утвердить его состав согласно приложению № 1.

2.  Утвердить Положение о совете главных конструкторов Кировской области согласно приложению № 2.

Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]